
Eil. Nr. 

Atrankos 

balų suma

1

90

2

90

3
70KELM-LEADER-6B-JI-2-3 Kelmės r. Pakražančio gimnazija

Kelmės r. Pakražančio gimnazijos krepšinio 

aikštelės sutvarkymas 21956,8

Trūksta lėšų 

28215,60

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas

2017 m. lapkričio 2 d. - gruodžio 29 d. pateiktoms paraiškoms pagal priemonę 

skirta lėšų suma - 59639,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

KELM-LEADER-6B-JI-2-4

Iš viso: 3 59638,83

Surinkusios 90 atrankos balų (pakanka lėšų)

Surinkusios 70 atrankos balų (pakanka lėšų)

2

1

37682,03

21956,80

KELMĖS KRAŠTO PRTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

KELM-LEADER-6B-JI-2-6

Visuomeninė organizacija 

„Kiaunorių kaimo bendruomenė“

Tytuvėnų miesto bendruomenė 

„Gralis“

Laisvalaikio ir sporto erdvės kūrimas 

Kiaunoriuose

Paplūdimio tinklinio aikštelės su tribūnomis 

įrengimas Aušros g. 16, Tytuvėnuose, Kelmės 

r. sav.

9466,43

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonė„Jaunimo užimtumo ir 

integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos sritis „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimui“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5.1 

Vietos projekto pavadinimas
Prašoma paramos 

suma, EUR



Eil. Nr. 

Atrankos 

balų suma

1
100

2
100

3
100

KELM-LEADER-6B-I-2-7

Kelmės r. Vaiguvos Vlado 

Šimkaus pagrindinė mokykla

Multifunkcinės aikštelės įrengimas Vaiguvos 

Vlado Šimkaus pagrindinės mokyklos sporto 

aikštyne 25000,00

KELM-LEADER-6B-I-2-8

Kelmės r. Elvyravos pagrindinė 

mokykla

Kelmės rajono Elvyravos pagrindinės 

mokyklos stadiono sutvarkymas 29258,3

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-6B-I-2-1

Kelmės rajono Liolių pagrindinė 

mokykla

Rekreacinės zonos sukūrimas Liolių 

miestelyje 28973,04

Iš viso: 3 83231,34

Trūksta lėšų 24703,34

Surinkusios 100 atrankos balų (nepakanka lėšų) 3 83231,34

KELMĖS KRAŠTO PRTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-9 

2017 m. lapkričio 2 d. - gruodžio 29 d. pateiktoms paraiškoms pagal priemonę 

skirta lėšų suma - 58 528,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR



Eil. Nr. 

Atrankos 

balų suma

1
85

KELMĖS KRAŠTO PRTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams ir išlaidų tinkamumą VPS priemonės „Kaimo tradicijų 

puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos srities „Laisvalaikio ir turizmo veiklų skatinimas saugomose teritorijose “ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-8.2 

2017 m. lapkričio 2 d. - gruodžio 29 d. pateiktoms paraiškoms pagal priemonę 

skirta lėšų suma - 14 632,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 85 atrankos balų (pakanka lėšų) 1 14632,00

Iš viso: 1 14632,00

Trūksta lėšų 0,00

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-4A-I-2-5
VšĮ „Tytuvėnų piligrimų centras“

Tytuvėnų bažnyčios ir vienuolyno ansamblio 

rožių sodo įrengimas 14632,00



Eil. Nr. 

Atrankos 

balų suma

Prašoma 

paramos 

suma, 

EUR

1 100 25000,00

2 100 28973,04

3 100 29258,30

29258,30

83231,34

KELMĖS KRAŠTO PRTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų antrasis prioritetinis sąrašas, reitinguojant pagal antrinius kriterijus VPS priemonė „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Nr. LEADER-19.2-SAVA-9 

Iš viso: 3

Pakanka/nepakanka 

lėšų

Pakanka 

Pakanka 

Nepakanka 

KELM-LEADER-6B-1-2-1

Kelmės rajono Liolių pagrindinė 

mokykla

Rekreacinės zonos sukūrimas Liolių 

miestelyje

KELM-LEADER-6B-I-2-8

Kelmės r. Elvyravos pagrindinė 

mokykla

Kelmės rajono Elvyravos pagrindinės 

mokyklos stadiono sutvarkymas

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

KELM-LEADER-6B-I-2-7

Kelmės r. Vaiguvos Vlado Šimkaus 

pagrindinė mokykla

Multifunkcinės aikštelės įrengimas Vaiguvos 

Vlado Šimkaus pagrindinės mokyklos sporto 

2017 m. lapkričio 2 d. - gruodžio 29 d. pateiktoms paraiškoms pagal priemonę skirta lėšų suma - 58 528,00 Eur

Paraiškos, kurioms pakanka lėšų (po papildomo vertinimo, reitinguojant pagal 

antrinius kriterijus) 2

Paraiškos, kurioms nepakanka lėšų (po papildomo vertinimo, reitinguojant pagal 

antrinius kriterijus) 1

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

53973,04


